[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024                                                                                         №408
г. Нолинск

О введение в действие тарифов на перевозку пассажиров в автомобильном транспорте пригородного сообщения

В соответствии с решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 21.05.2024 № 17/1-тр-2024 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Ввести в действие с 01 июня 2024 года тарифы на проезд пассажиров в автомобильном транспорте пригородного сообщения в границах Нолинского муниципального района Кировской области согласно приложению.
2.	Признать утратившим силу постановление администрации Нолинского района от 22.03.2022 № 198 «О введение в действие тарифов на перевозку пассажиров в автомобильном транспорте пригородного сообщения».
       3.		Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Зорина А.В.

Глава администрации
Нолинского района			Н.Н. Грудцын
Разослать: дело, Зорину А.В., Ярковой О.А., ООО «Нолинскавтотранс».
Подлежит опубликованию на сайте администрации района

Приложение
к постановлению
администрации
Нолинского района
от 27.05.2024 № 408

Тарифы
на проезд пассажиров в автомобильном транспорте пригородного сообщения в границах Нолинского района

	Наименование
	Единица измерения
	Стоимость

	Полный тариф на проезд в автобусе
	руб. за пассажиро-
километр
	5,80

	Льготный тариф на проезд в автобусе
	руб. за пассажиро-
километр
	4,06

image1.jpeg
22